An omnes p[ro]p[ter]e agerunt g[ener]alitatem & factum p[ro]p[ter]e

et quod ratione preceptionis p[ro]ueniri poterat vicari? non solum a
priori et p[ro]ueni[re] a qualibet alio. ar. ff. de rei ven. offi-
cium. ff. de serui. l. f. t. s. de offi. iudi. ad hec. t. j. d. pre-
ben. c. a monachis. Et in p[ro]trahit eponit de. c. quer-
lam. de dec. t. de re iudi. cu[m] sup. t. de p[ro]f[es]or. vti. cu[m] dile-
cta. s. q[ui] vero. Soluit q[ui] possessor p[ro]ueniri p[er] reali vi i[n] p[ro]mis p[ro]cor. s. non p[ro]dicat superiori ut in p[ro]trahit nisi
sciat cam suam agi. q[ui] de re iudi. c. penit. fm cu[m] Adner
te q[ui] iste intellectus facit magis ad intellectum glo. sentit
en q[ui] vicari? sup iurib[us] sibi assignatis possit conueniri
tangit possessor. s. s[ic] i[n]tra cu[m] lata non p[ro]dicat rectori
nisi p[ro]scinuerit cam suam agi. Ego distinguere lati? sic eni[m]
queritur nunc quid vicarius possit agere vel p[ro]ueniri ita
q[ui] factum suum p[ro]uidit ecclesie. q[ui] aut loquimur d[icitu]r vi-
cario t[em]p[or]ali vel p[er]petuo. Primo can puto cu[m] non posse
ageren nisi habeat m[ed]iatu[m] a rectore. t. b. casu p[er]cede
re dictu[m] huius glo. Ratio q[ui] non h[ab]et titulu[m] in ecclesia u[er]o
administratorem l[et] aliquid detur sibi. p[er] sua sustentatione.
facit p[er] locu[m] a speciali deme. vna. de offi. vica. et quod
. s. dixi. Secundo casu subdistinguo q[ui] aut vult agere vel
p[ro]ueniri p[er] iurib[us] vicarie t. p[er] licet nullum habeat m[ed]iatu[m]
ab ecclesia seu rectore. h[ab]et enim titulu[m] in ecclesia ut i[n]
dicta deme. vna. t. c. extirpande. s. q[ui] vero. de p[ro]ben.
sicut eni[m] agit canonico no[n]oie sue p[ro]bende l[et] p[re]benda sit
ecclesie ut in. c. iij. t. q[ui] ibi non. de p[ro]toba. ita t. fortius
agit vicari no[n]oie sue vicarie p[er] iurib[us] ipsius t. factu[m] suu[m]
p[ro]uidicabit ecclesie sicut factu[m] alteri administratoris. t
p[er] h[ab]et optime facit iste tex. non diminando t. cauillando
literu[m]. fateor t[em]p[or]are q[ui] recto[rum] possit sibi assistere in lite. scilicet
ratione p[ro]uidicij q[ui] sibi ex p[ro]trario eventu litiis possit ir-
rogari. cum perditis bonis vicarie. oportet prouideri
de alijs bonis ecclesie. ar. d. p[ro]ben. de monachis. et p[er]
h[ab]et. si suspecta. de inoffi. testa. t. l. a s[ic]ia. ff. de appd.
Aut vult agere vel p[ro]ueniri p[er] alijs iuribus ecclesie q[ui] re-
miserunt apud rectorem t. non p[er] nisi habeat m[ed]iatu[m]
a rectore q[ui] in illis nullum titulum habet. t. hoc etiam
can possit procedere dictum glo. Ad predicta faciunt
no[n]. in. c. expolusti. de preben. t. d. s. q[ui] vero. Et p[er] hec
habeb[us] dare expedita materia[rum] but[em] p[ro]me gl. Glo.
finalis intrat materia[rum] editionis. t. pondera ea qua-
tenus dicit q[ui] sicut res non tenetur actori. p[ro]pria instru-
menta quibus non vitur edere. ita nec actor reo. Tu
vero de hoc t. de tota materia glo. t. eoz que tractant
hic doc. dic ut plenissime dixi in. c. i. de proba. vbi re-
peries quando instrumenta dicuntur communia t. an in
editione scienda sit differentia inter actorem t. reu. Ex-
empla glo. quic[ue] de questione quam ponit h[ab]et Zinn.
quidam petit s[ic]ia latam p[ro]tra se pro petro super tali
fundo cassari. vel q[ui] nulla est vel q[ui] iniusta t. ab ea est ap-
pellatum. Petrus m[ed]iet exhibe s[ic]ia. actor respon-
det ego non habeo scripta q[ui] index noluit m[ed]i copia
et ea facere. vel q[ui] cum si q[ui]ritur an res cogendus sit